
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 61

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:29:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 20/2013

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2014 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2014 10:30:00

Data da Disputa/Horário:06/01/2014 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N°
20/2013 – PROCESSO N°. 226/2013 – OBJETO: Contratação de empresa para a elaboração de
projetos técnicos de segurança contra incêndios nas Escolas da Rede Municipal – Secretaria de
Educação e também nos prédios próprios desta municipalidade: Guarda Municipal e Departamento
de Trânsito, Paço municipal, Setor de Limepza Pública e Setor de Transporte (Garagem Municipal) –
Secretaria de Obras e Serviços, conforme descritivo do anexo I do edital. Comunicamos a
SUSPENSÃO do referido processo, tendo em vista a necessidade de readequação do objeto do edital.
Após as alterações necessárias no edital será remarcada nova data para a realização da sessão
pública, procedendo-se com a respectiva publicação para o conhecimento público. Itapetininga, 13
de dezembro de 2013. JULIANA PEREIRA DE MORAIS - DIRETORA DEPTO GESTÃO DE
SUPRIMENTOS E CONTRATOS.

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/61/comunicado-de-suspensao-do-edital-de-abertura-da-tomada-de-precos-n-202013-processo-n-2262013-objeto-contratacao-de-empresa-para-a-elaboracao-de-projetos-tecnicos-de-seguranca-contra-incendios-nas-escolas-da-rede-municipal-secretaria-de-educacao-e-tambem-nos-predios-proprios-desta-mu/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Resumo: COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N°
20/2013 – PROCESSO N°. 226/2013 – OBJETO: Contratação de empresa para a elaboração de
projetos técnicos de segurança contra incêndios nas Escolas da Rede Municipal – Secretaria de
Educação e também nos prédios próprios desta municipalidade: Guarda Municipal e Departamento
de Trânsito, Paço municipal, Setor de Limepza Pública e Setor de Transporte (Garagem Municipal) –
Secretaria de Obras e Serviços, conforme descritivo do anexo I do edital. Comunicamos a
SUSPENSÃO do referido processo, tendo em vista a necessidade de readequação do objeto do edital.
Após as alterações necessárias no edital será remarcada nova data para a realização da sessão
pública, procedendo-se com a respectiva publicação para o conhecimento público. Itapetininga, 13
de dezembro de 2013. JULIANA PEREIRA DE MORAIS - DIRETORA DEPTO GESTÃO DE
SUPRIMENTOS E CONTRATOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2014 10:30:00TP 20 2013 - PUBLICAÇÃO DO COMUNICADO DE SUSPE... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59c99d5672f1d0743f22f384ab254ef9.pdf

